受文者：高雄市三民區陽明國民小學
發文日期：中華民國113年11月26日
發文字號：高市教中字第11339192900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研習活動計畫

主旨：有關本市113學年度戶外教育資源整合及推廣活動種子教師

培訓研習計畫第一場活動一案，請查照。

說明：

一、依據「113學年度教育部國民及學前教育署補助實施戶外教

育與海洋教育計畫」之「計畫二辦理戶外教育課程之項目2-

1學校實施戶外教育(高雄市戶外教育資源整合與推廣計畫)」

辦理。

二、活動辦理與報名相關資訊如下：

(一)日期：113年12月14日(星期六)上午8時至下午5時30分。

(二)地點：本市燕巢區，含潘順龍手工麵線館、烏山頂泥火山

園區、金山社區發展協會等。

(三)對象：本市國中、小教師均可報名參加，惟因本次活動區

域（燕巢烏山頂泥火山園區）部分路線僅能容中型巴士行

駛，故本場次參加人數上限20人（含工作人員），爰限額

17名教師報名：若報名踴躍，同校最多以兩名教師參加為

原則。

(四)報名方式：

１、自113年12月2日（星期一）上午8時起至12月9日（星期

一）中午12時截止，倘報名人數過多，主辦單位將視情

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：國中教育科
承辦人：陳儷今
電話：7995678 #3035
電子信箱：s488072396@hotmail.com

高雄市三民區陽明國民小學 1131

1 1 3 7 0 6 9 7 0 0 0

況提前截止。

２、請至全國教師在職進修網報名，研習課程代碼為

4767804，錄取人員若無法參加，請聯繫承辦單位（五

福國中），俾通知候補學員遞補。

(五)請各校惠予參加人員公(差)假登記，另研習時間適逢假日，

得於法定期限內覈實補休(課務自理)。

(六)注意事項：研習是日請參加人員著輕便長褲、健走鞋，自

備防曬防雨用品及飲用水，過程中需步行，亦請衡量身心

狀況，斟酌報名。

三、參加此項種子教育研習，後續須參加產出型教案設計研習及

競賽，若不便參加教案產出者，請勿報名參加。

四、檢附研習活動計畫1份供參。

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立完全中學(全)、
本市私立完全中學(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄餐旅大學附
屬餐旅高級中等學校、國立中山大學附屬國光高級中學

副本：本局國小教育科、國中教育科(均紙本)

第2頁 共2頁

高雄市三民區陽明國民小學 1131